Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 022/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 045/2018. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE AMPARO – APAE. ASSINATURA: 30/01/2022. A contratante se obriga

a majorar o valor do REPASSE anual passando a ser R$42.000,00 (Quarenta e dois

mil reais) a serem pagos conforme cronograma, em razão da justificativa

constante no processo, fica aditado o contrato acima citado pelo período de 12

(doze) meses. MODALIDADE: Chamamento Público.

CONTRATO: nº 006/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

058/2021. CONTRATADO: HAGATE CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO EIRELI. ASSINATURA:

22/02/2022. OBJETO: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E INFRAESTRUTURA URBANA, RUA DONA

ALICE JARDIM MARTINS. VALOR: R$ 489.951,83 (quatrocentos e oitenta e nove mil

e novecentos e cinquenta e um reais e oitenta e três centavos). MODALIDADE:

Tomada de Preços.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 042/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 039/2019. CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE APOIO À

SAÚDE, CULTURA E EDUCAÇÃO - ABRASCE. ASSINATURA: 23/02/2022. OBJETO: A

contratante se obriga a majorar o valor dos serviços prestados em R$

25.400,00(vinte e cinco mil e quatrocentos reais), em razão da justificativa

constante no processo, fica aditado o contrato acima citado pelo período de 1

mês, tendo assim seu início em 22 de fevereiro de 2022 e seu término em 22 de

março 2022. MODALIDADE: Chamamento Público.

CONTRATO: Aditamento Contrato nº 026/2019. CONTRATANTE: Prefeitura do Município

de Tuiuti. PROCESSO: 008/2019. CONTRATADO: P & P COLIBRI CONSULTORIA E SOLUÇÕES

S S LTDA. ASSINATURA: 25/02/2022. OBJETO: Fica aditado o contrato acima citado

prazo de 12 (doze) meses, tendo assim o seu início em 26 de fevereiro de 2022

e seu término em 25 de fevereiro de 2023. MODALIDADE: Dispensa por limite.

Tuiuti, 25 de fevereiro de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito